

Rechnung

Lieferung DI230100562 vom 09.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40113		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg	3	Stück	6,49	19,47
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	1,99	5,97
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	46,08	92,16
4	90111		Bremstrommel 200 x 50 f. Knott KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, für Lagerpaarung 30205 und 30206 (passende Fettkappe 901001/Ø52mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	4	Stück	77,28	309,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100454

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40787		BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30205, Lager Dichtring Ø 30/62/69 x 12 mm, für KNOTT 20-963/20-965/1 (200 x 30 mm), 20-964/20- 20-2425/20-2426/1 (200 x 50 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	10,98	43,92
6	90069		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	10,07	20,14
7	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	501,68
						19% MwSt.	95,32
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	597,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100454 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 41,935

Lief. an Adresse

Sacherer Fahrzeugtechnik KG
 Bahnhofstr. 34
 79235 Vogtsburg
 Deutschland